
Akční sety - vestavná 
chladnička/mraznička
Platnost akční nabídky do 31.12.2025

Akce



Bio
Fresh

Super
Cool

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Soft
System

Soft
Telescopic

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 100 / 0,274 kWh ¹

Celkový objem ²: 296 l

Objem:               Chladnička: 197,7 l / Oddíl BioFresh: 98,4 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 177,2–178,8/56–57/min.55

Standardní MOC s DPH 49.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 44.990 Kč

IRBci 5150
Prime

178
↑
  
↓

Bio
Fresh

Super
Cool

Super
Silent

Touch
Display

Smart
Device
Ready

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 125/ 0,342 kWh ¹

Celkový objem ²: 294 l

Objem:              Chladnička: 195,8 l / Oddíl BioFresh: 98,2 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 177,2–178,8/56–57/min.55

Standardní MOC s DPH 36.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 29.990 Kč

IRBSd 5120
Plus

178
↑
  
↓

Easy
Fresh

Super
Cool

Super
Silent

Touch
Display

Smart
Device
Ready

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 92/ 0,252 kWh ¹

Celkový objem ²: 308 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 177,2–178,8/56–57/min.55

Standardní MOC s DPH 30.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 25.990 Kč

IRd 5100
Pure

178
↑
  
↓

No
Frost

Super
Frost

Soft
System

Super
Silent

Touch
Display

Vario
Space

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 237/ 0,649 kWh ¹

Celkový objem ²: 213 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 177,2–178,8/56–57/min.55

Standardní MOC s DPH 39.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 34.990 Kč

SIFNe 5128
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 237/ 0,649 kWh ¹

Celkový objem ²: 213 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 177,2–178,8/56–57/min.55

Standardní MOC s DPH 45.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 34.990 Kč

SIFNSe 5128
Plus

Super
Silent

Smart
Device
Ready

Smart
Device

No
Frost

Super
Frost

Super
Silent

Touch
Display

Vario
Space

Smart
Device
Ready

Smart
Frost

Super
Frost

Super
Silent

Touch
Control

Vario
Space

Spotřebiče pro zabudování pod pracovní desku

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 140/ 0,383 kWh ¹

Celkový objem ²: 87 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 82–88/60/min.56

Standardní MOC s DPH 25.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 19.990 Kč

SUFc 3703  ¹

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 86–92/60/min.56

Standardní MOC s DPH 29.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou  26.990 Kč

SUFd 3603
Pure

86 92

No
Frost

Super
Frost LED Soft

System
Super
Silent

Touch
Display

Spotřebiče pro zabudování pod pracovní desku

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 150/ 0,411 kWh ¹

Celkový objem ²: 74 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 82–88/60/min.56

Standardní MOC s DPH 31.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 28.990 Kč

SUFNc 375i  ¹

Vnitřní rozměry v cm (V/Š/H): 86–92/60/min.56

Standardní MOC s DPH 34.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou  31.990 Kč

SUFNd 365i
Prime

86 92

Vario
Space

Smart
Device

Vestavná mrazničkaVestavná chladnička

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Místo pro pečicí plech 
Chcete s iuchovat čerstvé, doma upečené ovocné koláče? 
Nebo připravenou pizzu, kterou chcete dát do trouby až 
později? Jednoduše zasuňte pečicí plech do své chlad-
ničkyLiebherr – poskytuje Vám dostatek místa pro uložení 
pečicích plechů. Mimořádně praktické: Pečicí plech můžete 
zasunout a vysunout při otevření dveří na 90°.

VarioSpace
Mrazničky NoFrost a SmartFrost s funkcí VarioSpace nabízí 
vyjímatelné zásuvky pro flexibilní ukládání větších kusů 
určených ke zmrazení.

BioFresh
Při teplotě nad 0 °C a ideální vlhkosti vzduchu si čerstvé 
jídlo zachovává své zdravé vitamíny, svou delikátní vůni a 
chutný vzhled mnohem déle než v běžné chladící části.



2
Zones

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect

Vibrate
Safe

Steel
Interior LED

Skleněné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 165 / 0,452 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l): 83

Celkový objem ²: 276 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Dveře: Černé skleněné dveře bezrámové s TipOpen

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 109.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 104.990 Kč

EWTgb 3583
Vinidor

178
↑
  
↓

Pevné dveře / Spotřebiče pod pracovní desku

Třída energetické náročnosti:                                  
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod:            105 / 0,287 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l):                     32

Celkový objem ²:                                                                 98 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti:                                  36 dB(A) / C

Dveře:                              Černé skleněné dveře bezrámové

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H):      82 – 88 / 60 / min. 58

Standardní MOC s DPH 47.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 44.990 Kč

UWgb 3632
Vinidor

82 88
↑
- 

↓

Pevné dveře / Spotřebiče pod pracovní desku s možností montáže dekorační desky

Třída energetické náročnosti:                                  
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod:            106 / 0,290 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l):                     44

Celkový objem ²:                                                                114 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti:           34 dB(A) / B, SuperSilent

Dveře:                     Technický rám dveří s izolačním sklem

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H):      86 – 92 / 60 / min. 58

Standardní MOC s DPH 55.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 52.990 Kč

UWpri 376i
Vinidor Selection

86 92
↑
- 

↓

Temp
Protect
Plus

2
Zones

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect

Vibrate
Safe

Steel
Interior LED

Skleněné dveře / Vestavné spotřebiče s možností montáže dekorační desky

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 162 / 0,443 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l): 80

Celkový objem ²: 259 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Dveře: Technický rám dveří s izolačním sklem

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 94.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 89.990 Kč

EWTdf 3553
Vinidor

178
↑
  
↓

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Soft
System

Soft
System

Temp
Protect
Plus

Super
Silent

Super
Silent LEDLEDLED Touch

Display
Touch
Display

Soft
System

Easy
Fill

Easy
Fill

Smart
Device
Ready

Smart
Device
Ready

Super
Silent

Smart
Device

1
Zone

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect

Vibrate
Safe

2
Zones

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect

Vibrate
Safe

1
Zone

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect

Vibrate
Safe

Pevné dveře / Spotřebiče pod pracovní desku

Třída energetické náročnosti:                                  
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod:             106 / 0,287 kWh ¹

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l):                     44

Celkový objem ²:                                                                110 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti:                                  36 dB(A) / C

Dveře:                              Černé skleněné dveře bezrámové

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H):       82 – 88 / 60 / min. 58

Standardní MOC s DPH 39.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 35.990 Kč

UWgb 3631
Vinidor

82 88
↑
- 

↓

Temp
Protect
Plus

Vinotéka s chlazením určená k podstavběVinotéka s chlazením určená k podstavběVestavná vinotéka s chlazením

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm.  
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Teleskopické výsuvy
Zařízení Vinidor je vybaveno robustními dřevěnými regály 
namontovanými na teleskopických výsuvech.
Ručně vyrobené regály z neošetřeného dřeva jsou ideální 
k bezpečnému skladování láhví Bordeaux, protože na ně 
skvěle uvidíte a budete k nim mít snadný přístup.

SmartDevice
Pomocí chytrého telefonu lze měnit nastavení, kontrolovat 
teplotu a získávat relevantní informace o aktuálním stavu. 
Modely Vinidor Selection již mají ve výbavě SmartDeviceBox.

Integrovaný filtr FreshAir
Integrovaný filtr FreshAir s aktivním uhlím čistí vnitřní 
vzduch a zadržuje nepříjemné pachy. Je snadné ho
vyměnit. Tím je zaručena optimální kvalitu vzduchu.

Dotykový elektronický ovládací systém
Elektronický displej LCD se vyznačuje přehlednými 
nabídkami a dotykový elektronický ovládací systém
informuje uživatele o skladovacích podmínkách. Údaj na 
digitálním teploměru lze díky průhledítku přečíst i zvnějšku 
zařízení. Dotykové elektronické rozhraní usnadňuje
výběr a používání četných ovládacích funkcí.



Bio
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh ¹

Celkový objem ²: 245 l 

Objem:                           Chladnička: 104,1 l / Oddíl BioFresh: 71,2 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 49.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 47.990 Kč

ICBNci 5153
Prime

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Ice
Maker

Soft
System

Soft
System

Soft
System

Soft
Telescopic

Soft
System

Soft
Telescopic

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Super
Silent

Vario
Space

Vario
Space

Vario
Space

Vario
Space

Smart
Device

Smart
Device

Smart
Device

Smart
Device

Bio
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 208 / 0,569 kWh ¹

Celkový objem ²: 246 l 

Objem:                           Chladnička: 104,1 l / Oddíl BioFresh: 71,2 l / Mrazicí oddíl: 71,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 61.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 57.990 Kč

ICBNdi 5163
Prime

178
↑
  
↓

Easy
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh ¹

Celkový objem ²: 254 l 

Objem:                                                                   Chladnička: 184,4 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 62.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 57.990 Kč

SICNdi 5153
Prime

Easy
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh ¹

Celkový objem ²: 254 l 

Objem:                                                                   Chladnička: 184,4 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 62.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 57.990 Kč

SICNdi 5153
Prime

Easy
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Ultra
Silent

Touch
Display

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 111 / 0,304 kWh ¹

Celkový objem ²: 253 l 

Objem:                                                                    Chladnička: 183,3 l  / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 29 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 39.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 35.990 Kč

ICNb 5123
Plus

Super
Silent
Super
Silent

Light
Tower

Vario
Space

Soft
System

Soft
System

Smart
Device
Ready

Soft
Telescopic

Super
Silent

Vario
Space

Smart
Device

Bio
Fresh

Duo
Cooling

No
Frost

Super
Cool

Super
Frost

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh ¹

Celkový objem ²: 245 l 

Objem:                           Chladnička: 104,1 l / Oddíl BioFresh: 71,2 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti:                                                                  33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178 / 56 – 57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 49.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 47.990 Kč

ICBNci 5153
Prime

178
↑
  
↓

178
↑
  
↓

178
↑
  
↓

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

DuoCooling
DuoCooling díky dvěma zcela odděleným chladicím okruhům 
zajišťuje, že nedochází k žádné výměně vzduchu mezi 
chladicím a mrazicím oddílem. Potraviny se tak nevysušují, 
ani se nepřenáší žádný zápach. A to znamená: méně 
vyhazovat, méně nakupovat, ale více ušetřit a užívat si.

VarioTemp
Funkce VarioTemp Vám při skladování potravin v kombino-
vané chladničce a mrazničce poskytuje velkou svobodu.
Teplotu v mrazicím prostoru si totiž můžete nastavit od -2 °C 
do +14 °C s přesností na stupeň, takže tuto oblast můžete
využít jako další chladicí zónu. Například ji můžete krátko-
době uzpůsobit k uložení nápojů a občerstvení na večírek, 
nebo dlouhodobě používat třeba jako sklepní přihrádku ke 
skladování brambor.



Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 172 / 0,471 kWh ¹

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Standardní MOC s DPH 11.490 Kč

Akční MOC s DPH 9.490 Kč

Fe 1414
Pure

55↑   ↓

No
Frost

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 188 / 0,515 kWh ¹

Celkový objem ²: 238 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5/ 59,7 / 67,5 ¹

Standardní MOC s DPH 23.490 Kč

Akční MOC s DPH 19.490 Kč

GN 50Vd26
Plus

60↑   ↓

No
Frost

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 177 / 0,484 kWh ¹

Celkový objem ²: 199 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5/ 59,7 / 67,5 ¹

Standardní MOC s DPH 20.990 Kč

Akční MOC s DPH 17.490 Kč

GN 46Vd25
Plus

60↑   ↓

No
Frost

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh ¹

Celkový objem ²: 160 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5/ 59,7 / 67,5 ¹

Standardní MOC s DPH 19.990 Kč

Akční MOC s DPH 16.490 Kč

GN 42Vd24
Plus

60↑   ↓

No
Frost

Touch
Control

Frost
Protect

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 185 / 0,471 kWh ¹

Celkový objem ²: 92 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7 ¹

Standardní MOC s DPH 15.990 Kč

Akční MOC s DPH 12.990 Kč

TGN 14Ve04
Pure

55↑   ↓

Mrazničky

FrostProtect
Vhodné pro chladné prostředí. Kompo-
nenty fungují při  teplotách až –15 °C, 
což zajišťuje spolehlivé fungování  
i v chladných podmínkách. Ideální pro 
garáže a přístřešky.


